
2.103年以前「其他框式垃圾車」係指普通卡車。
1.93年起納入金門、連江縣資料。
各地方環保機關。
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單位：輛

表 4-4 垃圾回收清除車輛

年 底 別 及 地 區 別 總 計

Total

子母式垃圾車

with Lifting Devices
Garbage Trucks

密封式垃圾車

Garbage Trucks
Sealed

End of Year & District

資料來源：
說 明：

環境統計年報 113年
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(車)」、「推挖兩用機」及「其他」。
「手拉車及小型搬運車」、「消毒車」、「壓實車」、「挖土機」、「推土機」、「鏟土機
統計範圍僅限執行一般廢棄物回收、清除作業之車輛，新增「水肥車」，刪除「機動車」、

3.為配合104年2月「一般廢棄物回收清除處理辦法」新增「垃圾車」之定義與類別，104年起
Local Environmental Protection Bureaus.
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4,771
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5,216
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5,457
5,616
5,646
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5,822
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3,983
4,160
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4,649
4,443
4,941
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5,092
5,227
5,424
5,471

5,528
5,780
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414
405
372

341
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299
287
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230
192
175
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42
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339
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363
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341
360
300
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331
339
350
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370

376
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410
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400
375
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348
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423
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－
－
－
－

－
－
－
110
112

113
109
106
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115
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Unit：Vehicles

Table 4-4 Vehicles for Collection and Disposal of Solid Waste

框式垃圾車 Roofless Garbage Truck

(溝泥)車
清溝

Trucks
Sewer-Cleaning

掃(洗)街車

Road Sweepers

水肥車

Slurry Tankers

小計

Sub-total

回收垃圾車
資源(含廚餘)

Recycling Trucks

(含普通卡車)
其他

Others

Source：
說 明：
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